
Detail produktu

Solvina Original mycí pasta, 450 g
Solvina tradiční pilinová mycí pasta na ruce s vysokým mycím účinkem. Složky na bázi přírodních materiálů pomáhají čistit
pokožku hluboko do pórů. Obsahuje látky, které příznivě působí na pokožku, zanechávají ji hebkou a svěží. Parfém s vůní jehličí.

Klíčové vlastnosti Solvina Original mycí pasta:
• Solvina original,
• tradiční pilinová mycí pasta s vysokým mycím účinkem,
• čistí hluboko do pórů,
• důkladně odstraňuje odolné nečistoty z pokožky (oleje, tuky, maziva, saze, grafit a další),
• obsahuje glycerin,
• bez silikonů a rozpouštědel,
• parfém s vůní jehličí,
• balení 450 g.
Použití Solvina Original mycí pasta:
Domácnosti, dílny, autoservisy, stavebnictví, zemědělství, těžký průmysl. Odstraní odolné nečistoty z pokožky: oleje, tuky,
maziva, pryskyřice, saze, grafit a další.

EAN: 85923867
Obj. číslo: 791018
Výrobce: Zenit
Značka: Solvina
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/solvina-original-450-g

https://www.bal.cz/solvina-original-450-g

